

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 1-1-2-4-1-0016-000-0000-0000-0000-00					Nombre: Iva Acreditable 2018		
					SALDO AL DIA 01/06/2018 :	0.00	
01/06/2018	42	Egresos	1009	1009	22.40		22.40
01/06/2018	34	Egresos	1FD9	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	484.34		506.74
01/06/2018	37	Egresos	21B	PAGO DE FACTS: 56E3, 68A0 Y 21	6,056.48		6,563.22
01/06/2018	34	Egresos	2243	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	202.63		6,765.85
01/06/2018	38	Egresos	266814	266814	249.69		7,015.54
01/06/2018	34	Egresos	2E70	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	184.83		7,200.37
01/06/2018	40	Egresos	3349	3349	2,979.31		10,179.68
01/06/2018	36	Egresos	4B15	PAGO DE F/4B15	10,000.08		20,179.76
01/06/2018	39	Egresos	4BD3	PAGO DE FACTS: 4BD3 Y 502B	5,686.56		25,866.32
01/06/2018	39	Egresos	502B	PAGO DE FACTS: 4BD3 Y 502B	2,099.92		27,966.24
01/06/2018	34	Egresos	5203	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,772.85		31,739.09
01/06/2018	43	Egresos	5635	5635	928.97		32,668.06
01/06/2018	43	Egresos	5636	5636	531.72		33,199.78
01/06/2018	43	Egresos	5637	5637	400.70		33,600.48
01/06/2018	37	Egresos	56E3	PAGO DE FACTS: 56E3, 68A0 Y 21	105.82		33,706.30
01/06/2018	35	Egresos	5E91	PAGO DE F/5E91	23,806.04		57,512.34
01/06/2018	44	Egresos	64	64	3,880.00		61,392.34
01/06/2018	37	Egresos	68A0	PAGO DE FACTS: 56E3, 68A0 Y 21	264.38		61,656.72
01/06/2018	41	Egresos	8742	8742	710.31		62,367.03
01/06/2018	34	Egresos	A109	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	361.57		62,728.60
04/06/2018	45	Egresos	F871	PAGO DE F/F871	2,028.00		64,756.60
07/06/2018	142	Egresos	50A3	PAGO DE LUZ DEL POZO GUANAJUAT	5,167.70		69,924.30
07/06/2018	141	Egresos	5113	PAGO DE LUZ DEL POZO JARDINES	3,556.23		73,480.53
07/06/2018	140	Egresos	63C0	PAGO DE LUZ DEL POZO LA BARDAS	1,717.52		75,198.05
07/06/2018	138	Egresos	67AF	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	74.93		75,272.98
07/06/2018	139	Egresos	8BCA	PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS CE	1,195.82		76,468.80
07/06/2018	143	Egresos	FE17	PAGO DE LUZ DEL POZO LOMA ALTA	5,910.32		82,379.12
08/06/2018	12	Egresos	1280	PAGO DE LUZ DEL POZO LA HIGUER	763.17		83,142.29
08/06/2018	56	Egresos	13822	13822	1,680.00		84,822.29
08/06/2018	52	Egresos	2284	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	252.12		85,074.41
08/06/2018	52	Egresos	2318	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	94.45		85,168.86
08/06/2018	52	Egresos	2781	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,428.16		86,597.02
08/06/2018	8	Egresos	3638	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN BERNAS	74.93		86,671.95
08/06/2018	57	Egresos	36472	36472	176.00		86,847.95
08/06/2018	6	Egresos	3654	PAGO DE LUZ DEL CARCAMO DE JAR	522.11		87,370.06
08/06/2018	55	Egresos	3969	3969	406.72		87,776.78
08/06/2018	5	Egresos	46AE	PAGO DE LUZ DEL POZO BUENAVIST	3,433.94		91,210.72
08/06/2018	19	Egresos	4902	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	4,487.90		95,698.62
08/06/2018	146	Egresos	4CFE	PAGO DE LUZ DEL POZO EL BARRIA	4,753.41		100,452.03
08/06/2018	52	Egresos	4EC1	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	775.81		101,227.84
08/06/2018	53	Egresos	4F92	F/4F92 (PAGO PARCIAL DE UNIFOR	3,138.08		104,365.92
08/06/2018	9	Egresos	558A	PAGO DE LUZ DEL POZO CARRIZO D	157.30		104,523.22
08/06/2018	150	Egresos	6316	PAGO DE LUZ DEL TANQUE DE LA C	187.00		104,710.22
08/06/2018	14	Egresos	6B14	PAGO DE LUZ DEL POZO LAS CRUCI	1,870.31		106,580.53
08/06/2018	3	Egresos	6C3F	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	130.04		106,710.57
08/06/2018	58	Egresos	755E	PAGO DE FACTS: 755E, B25B Y D2	1,451.99		108,162.56
08/06/2018	16	Egresos	8B6B	PAGO DE LUZ DEL POZO EL MANANT	2,764.59		110,927.15
08/06/2018	7	Egresos	91EB	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	74.93		111,002.08

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
08/06/2018	18	Egresos	96DC	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANDRE	3,281.22		114,283.30
08/06/2018	15	Egresos	98EE	PAGO DE LUZ DEL POZO PUERTA DE	2,004.75		116,288.05
08/06/2018	145	Egresos	A638	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN JOSE	74.93		116,362.98
08/06/2018	4	Egresos	A89B	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,183.53		117,546.51
08/06/2018	58	Egresos	B25B	PAGO DE FACTS: 755E, B25B Y D2	528.00		118,074.51
08/06/2018	149	Egresos	B395	PAGO DE LUZ DEL POZO AMPLIACIO	4,030.49		122,105.00
08/06/2018	52	Egresos	B965	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	101.21		122,206.21
08/06/2018	10	Egresos	C8B4	PAGO DE LUZ DEL POZO EL HUINDU	767.81		122,974.02
08/06/2018	51	Egresos	CAJERO ATM	RENTA DE ESPACIO PARA CAJERO A	200.00		123,174.02
08/06/2018	147	Egresos	CC8	PAGO DE LUZ DEL POZO DEL CARME	6,158.47		129,332.49
08/06/2018	13	Egresos	D001	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,338.22		130,670.71
08/06/2018	58	Egresos	D2C9	PAGO DE FACTS: 755E, B25B Y D2	256.50		130,927.21
08/06/2018	17	Egresos	DABE	PAGO DE LUZ DEL POZO GUADALUPE	3,126.04		134,053.25
08/06/2018	148	Egresos	DD73	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	213.41		134,266.66
08/06/2018	54	Egresos	E4EF	F/E4EF (HONORARIOS POR ASESORI	1,760.00		136,026.66
14/06/2018	61	Egresos	2603	2603	2,869.08		138,895.74
15/06/2018	80	Egresos	111	111	512.00		139,407.74
15/06/2018	84	Egresos	12457	12457	658.59		140,066.33
15/06/2018	69	Egresos	12af	PAGO DE F/12af	1,765.52		141,831.85
15/06/2018	75	Egresos	13931	13931	168.00		141,999.85
15/06/2018	86	Egresos	16740	16740	422.40		142,422.25
15/06/2018	86	Egresos	16741	16741	607.99		143,030.24
15/06/2018	88	Egresos	18886	18886	412.00		143,442.24
15/06/2018	88	Egresos	18984	18984	272.00		143,714.24
15/06/2018	92	Egresos	1911	1911	780.80		144,495.04
15/06/2018	83	Egresos	19118	19118	3,486.24		147,981.28
15/06/2018	78	Egresos	22138	22138	40.00		148,021.28
15/06/2018	91	Egresos	2309	2309	240.00		148,261.28
15/06/2018	66	Egresos	263A	263A	469.60		148,730.88
15/06/2018	79	Egresos	295	295	473.60		149,204.48
15/06/2018	74	Egresos	295	295	496.00		149,700.48
15/06/2018	70	Egresos	306	306	46.08		149,746.56
15/06/2018	65	Egresos	32	32	499.52		150,246.08
15/06/2018	81	Egresos	3336	3336	1,515.86		151,761.94
15/06/2018	81	Egresos	3337	3337	772.41		152,534.35
15/06/2018	73	Egresos	3379	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	640.00		153,174.35
15/06/2018	68	Egresos	3400	3400	766.90		153,941.25
15/06/2018	73	Egresos	3914	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	1,139.49		155,080.74
15/06/2018	82	Egresos	3980	3980	2,827.59		157,908.33
15/06/2018	82	Egresos	3989	3989	347.59		158,255.92
15/06/2018	82	Egresos	3990	3990	135.58		158,391.50
15/06/2018	82	Egresos	3993	3993	84.83		158,476.33
15/06/2018	153	Egresos	3B6E	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	916.41		159,392.74
15/06/2018	77	Egresos	3DCC	F/3DCC (PAPEL PARA IMPRESORAS	1,116.00		160,508.74
15/06/2018	90	Egresos	4347	F/4347 (PAGO PARCIAL DE UNIFOR	2,801.92		163,310.66
15/06/2018	180	Egresos	505	505	54,643.09		217,953.75
15/06/2018	85	Egresos	63	63	5,185.81		223,139.56
15/06/2018	89	Egresos	65	65	3,880.00		227,019.56
15/06/2018	67	Egresos	6805	F/6805 (PANTALONES DE MEZCLILL	2,991.83		230,011.39
15/06/2018	22	Egresos	7B0	REPOSICION DE CAJA CHICA	22.67		230,034.06

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
15/06/2018	152	Egresos	8066	PAGO DE LUZ DEL POZO LOS OLIVO	6,505.52		236,539.58
15/06/2018	154	Egresos	8265	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANTON	4,792.28		241,331.86
15/06/2018	73	Egresos	91C7	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	164.74		241,496.60
15/06/2018	22	Egresos	946E	REPOSICION DE CAJA CHICA	45.52		241,542.12
15/06/2018	87	Egresos	95A2	95A2	375.20		241,917.32
15/06/2018	73	Egresos	9AFC	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	1,121.36		243,038.68
15/06/2018	71	Egresos	A3B4	PAGO DE F/A3B4	455.28		243,493.96
15/06/2018	72	Egresos	a9	PAGO DE F/a9	696.32		244,190.28
15/06/2018	22	Egresos	C4A4	RECARGA SERVICIO TELCEL	124.14		244,314.42
15/06/2018	76	Egresos	C7CE	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	5,832.07		250,146.49
15/06/2018	22	Egresos	C8F7	16 LITROS MAGNA	40.46		250,186.95
15/06/2018	66	Egresos	D4B8	D4B8	249.60		250,436.55
15/06/2018	73	Egresos	D64A	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	1,806.10		252,242.65
15/06/2018	73	Egresos	F5A2	PAGO DE FACTS: F5A2, D64A, 337	142.08		252,384.73
15/06/2018	155	Egresos	FF25	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	4,237.65		256,622.38
19/06/2018	96	Egresos	be3f	PAGO DE MAYO 2018	124.00		256,746.38
19/06/2018	95	Egresos	cd5f	PAGO DE MAYO 2018	110.20		256,856.58
22/06/2018	103	Egresos	12058	12058	40.00		256,896.58
22/06/2018	99	Egresos	1C89	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	480.50		257,377.08
22/06/2018	99	Egresos	240D	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	7,625.36		265,002.44
22/06/2018	102	Egresos	275E	PAGO DE FACTS: 46D4, F5DE, 589	1,984.42		266,986.86
22/06/2018	100	Egresos	290	290	2,340.80		269,327.66
22/06/2018	158	Egresos	3072	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANDRE	3,008.16		272,335.82
22/06/2018	99	Egresos	309F	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	97.16		272,432.98
22/06/2018	166	Egresos	34AD	PAGO DE LUZ DEL POZO LAS CRUCI	2,443.41		274,876.39
22/06/2018	162	Egresos	3C18	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	281.44		275,157.83
22/06/2018	99	Egresos	3EFE	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	442.12		275,599.95
22/06/2018	102	Egresos	46D4	PAGO DE FACTS: 46D4, F5DE, 589	124.20		275,724.15
22/06/2018	161	Egresos	4D8D	PAGO DE LUZ DEL POZO EL PEDERN	70.25		275,794.40
22/06/2018	102	Egresos	5890	PAGO DE FACTS: 46D4, F5DE, 589	499.25		276,293.65
22/06/2018	159	Egresos	5904	PAGO DE LUZ DEL POZO EL MANANT	3,329.90		279,623.55
22/06/2018	163	Egresos	6FFF	PAGO DE LUZ DEL POZO EL HUINDU	761.94		280,385.49
22/06/2018	165	Egresos	7AFE	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	2,061.02		282,446.51
22/06/2018	102	Egresos	7D4A	PAGO DE FACTS: 46D4, F5DE, 589	5,925.89		288,372.40
22/06/2018	99	Egresos	7FE6	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	768.57		289,140.97
22/06/2018	101	Egresos	81C3	PAGO DE FACTS: E84, ADOA Y 81C	28.05		289,169.02
22/06/2018	29	Egresos	8749	PAGO DE LUZ DEL POZO DIF	4,792.68		293,961.70
22/06/2018	167	Egresos	8A6E	PAGO DE LUZ DEL POZO GUADALUPE	2,647.04		296,608.74
22/06/2018	104	Egresos	AA8	F/AA8 (ASESORIA INTEGRAL EN 2	4,137.93		300,746.67
22/06/2018	101	Egresos	AD0A	PAGO DE FACTS: E84, ADOA Y 81C	5,184.31		305,930.98
22/06/2018	101	Egresos	E84	PAGO DE FACTS: E84, ADOA Y 81C	1,511.79		307,442.77
22/06/2018	102	Egresos	F5DE	PAGO DE FACTS: 46D4, F5DE, 589	676.86		308,119.63
22/06/2018	164	Egresos	F6FE	PAGO DE LUZ DEL POZO PUERTA DE	1,993.10		310,112.73
22/06/2018	160	Egresos	F781	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	5,945.99		316,058.72
22/06/2018	99	Egresos	FC55	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,974.32		318,033.04
25/06/2018	109	Egresos	6F24	F/6F24 (MORRALES PARA EL CAMPA	1,434.34		319,467.38
26/06/2018	111	Egresos	2252	PAGO DE FACTS: 2A9C Y 2252	2,028.00		321,495.38
26/06/2018	111	Egresos	2A9C	PAGO DE FACTS: 2A9C Y 2252	1,116.00		322,611.38
29/06/2018	128	Egresos	027	027	296.00		322,907.38
29/06/2018	117	Egresos	12500	12500	30.34		322,937.72

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
29/06/2018	117	Egresos	12572	12572	17.13		322,954.85
29/06/2018	117	Egresos	12637	12637	723.63		323,678.48
29/06/2018	117	Egresos	12845	12845	46.90		323,725.38
29/06/2018	135	Egresos	12BB	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	396.49		324,121.87
29/06/2018	124	Egresos	132E	PAGO DE FACTS: 132E Y 2D1A	1,765.52		325,887.39
29/06/2018	115	Egresos	1464	1464	235.15		326,122.54
29/06/2018	120	Egresos	1652	1652	347.20		326,469.74
29/06/2018	121	Egresos	1BC3	PAGO DE F/1BC3	3,202.49		329,672.23
29/06/2018	131	Egresos	1CBD	PAGO DE F/1CBD	433.76		330,105.99
29/06/2018	134	Egresos	21784	21784	335.17		330,441.16
29/06/2018	134	Egresos	21785	21785	98.76		330,539.92
29/06/2018	134	Egresos	21799	21799	161.65		330,701.57
29/06/2018	134	Egresos	21823	21823	1,814.21		332,515.78
29/06/2018	134	Egresos	21889	21889	93.65		332,609.43
29/06/2018	134	Egresos	21953	21953	26.07		332,635.50
29/06/2018	134	Egresos	21965	21965	17.93		332,653.43
29/06/2018	134	Egresos	21973	21973	16.28		332,669.71
29/06/2018	134	Egresos	21987	21987	48.83		332,718.54
29/06/2018	134	Egresos	22014	22014	19.86		332,738.40
29/06/2018	134	Egresos	22025	22025	207.72		332,946.12
29/06/2018	135	Egresos	2293	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	200.00		333,146.12
29/06/2018	112	Egresos	2848	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,012.13		334,158.25
29/06/2018	124	Egresos	2D1A	PAGO DE FACTS: 132E Y 2D1A	1,798.66		335,956.91
29/06/2018	130	Egresos	30	30	912.80		336,869.71
29/06/2018	126	Egresos	300	300	305.92		337,175.63
29/06/2018	113	Egresos	30293	30293	1,042.76		338,218.39
29/06/2018	118	Egresos	314	314	622.16		338,840.55
29/06/2018	132	Egresos	3357	3357	772.41		339,612.96
29/06/2018	31	Egresos	33EC	PAGO DE LUZ DEL POZO COLONIAS	94.07		339,707.03
29/06/2018	169	Egresos	38C9	PAGO DE LUZ DEL POZO LA HIGUER	884.44		340,591.47
29/06/2018	116	Egresos	3992	F/3992 (CAMBIO DE ROTULA DE NI	563.03		341,154.50
29/06/2018	125	Egresos	3F33	PAGO DE FACTS: E409, 9FDA, CC4	773.98		341,928.48
29/06/2018	127	Egresos	4045	4045	873.10		342,801.58
29/06/2018	127	Egresos	4046	4046	525.51		343,327.09
29/06/2018	127	Egresos	4064	4064	262.90		343,589.99
29/06/2018	127	Egresos	4065	4065	327.45		343,917.44
29/06/2018	127	Egresos	4131	4131	503.18		344,420.62
29/06/2018	127	Egresos	4132	4132	784.97		345,205.59
29/06/2018	122	Egresos	4247	4247	84.01		345,289.60
29/06/2018	172	Egresos	46A4	PAGO DE LUZ DEL POZO CARRIZO D	141.37		345,430.97
29/06/2018	112	Egresos	46FB	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	224.02		345,654.99
29/06/2018	133	Egresos	4855	4855	462.56		346,117.55
29/06/2018	133	Egresos	4857	4857	369.87		346,487.42
29/06/2018	114	Egresos	5730	PAGO DE F/5730	10,000.08		356,487.50
29/06/2018	32	Egresos	5CFA	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	2,642.48		359,129.98
29/06/2018	112	Egresos	6A73	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	184.91		359,314.89
29/06/2018	123	Egresos	713	713	3,006.90		362,321.79
29/06/2018	119	Egresos	7708562	7708562	233.78		362,555.57
29/06/2018	119	Egresos	7726962	7726962	69.19		362,624.76
29/06/2018	135	Egresos	77CC	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	291.20		362,915.96

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
29/06/2018	173	Egresos	7C8C	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,194.97		364,110.93
29/06/2018	171	Egresos	8081	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN BERNAL	70.25		364,181.18
29/06/2018	170	Egresos	8097	PAGO DE LUZ DEL CARCAMO DE JAR	686.72		364,867.90
29/06/2018	112	Egresos	92F7	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	4,977.18		369,845.08
29/06/2018	130	Egresos	943	943	139.20		369,984.28
29/06/2018	130	Egresos	944	944	164.80		370,149.08
29/06/2018	135	Egresos	95EA	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	6,439.55		376,588.63
29/06/2018	125	Egresos	9776	PAGO DE FACTS: E409, 9FDA, CC4	536.63		377,125.26
29/06/2018	125	Egresos	9FDA	PAGO DE FACTS: E409, 9FDA, CC4	268.94		377,394.20
29/06/2018	135	Egresos	A815	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	2,771.05		380,165.25
29/06/2018	125	Egresos	CC4A	PAGO DE FACTS: E409, 9FDA, CC4	535.71		380,700.96
29/06/2018	135	Egresos	D485	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	92.80		380,793.76
29/06/2018	137	Egresos	d713	F/d713 (LICENCIAS ANTIVIRUS PA	2,274.50		383,068.26
29/06/2018	136	Egresos	DE3	F/DE3 (ESTUDIO ACTUARIAL DEL S	1,760.00		384,828.26
29/06/2018	125	Egresos	E409	PAGO DE FACTS: E409, 9FDA, CC4	183.46		385,011.72
29/06/2018	135	Egresos	E985	PAGO DE FACTS: 95EA, 2293, E98	1,600.00		386,611.72
29/06/2018	174	Egresos	F69D	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	18.17		386,629.89
29/06/2018	112	Egresos	F7A8	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	78.27		386,708.16
30/06/2018	16	Diario	COM JUN 18	COMISIONES JUNIO 2018	80.98		386,789.14
30/06/2018	17	Diario	COM JUN 18	COMISIONES JUNIO 2018	60.80		386,849.94
30/06/2018	18	Diario	COM JUN 18	COMISIONES JUNIO 2018	82.64		386,932.58
30/06/2018	19	Diario	2o. TRIM	PROVISION DE IMPUESTOS		386,932.58	0.00
T O T A L E S ->					386,932.58	386,932.58	